ZARZADZENIE NR 219/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z p6zn.zm.)

81
Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2019 rok zgodnie z zatgcznikami
do niniejszego zarzadzenia:

1 Plan finansowy Gminy Pisz - Organ - Dochody - Zatgcznik Nr 1
2. Plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu - Wydatki - Zatgcznik Nr 2

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 29 listopada 2019 .

BURMISTRZ
AndmAWZyrnborski

cwicz



PLAN FINANSOWY GMINY PISZ - ORGAN - DOCHODY
Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 219/19 Burmistrza Pisza z dnia 29 listopada 2019 r.

Dz. Rozdz Paragr/Grupa Nazwa

852

POMOC SPOLECZNA

Skiadki na ubezp.zdrowotne opt.za os.pobierajgce niektdre $w. z pom.spot. oraz niektore
$w.rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej

2030 Dotacje celowe z BP na realizacje wdasnych zadan biezacych gmin (zwigzkdw gmin)
002000X zadania podstawowe Gmina
OGOLEM

Przed zmianami
5586 278,65

78 800,00

78 800,00
78 800,00

102 522 597,85

Suma zmian
-500,00
-500,00

-500,00
-500,00

-500,00

Po zmianach
5585 778,65
78 300,00

78 300,00
78 300,00

102 522 097,85



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 219/19 Burmistrza Pisza z dnia 29 listopada 2019 r.

Dz.
750

758

801

Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

75095

75818

80104

3030

4300
901000W

4810
901000W

4330

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostata dziatalnos¢

Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych
901000W ZADANIA PODSTAWOWE URZAD
Zakup ustug pozostatych

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD
ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

ZADANIA PODSTAWOWE URZAD
OSWIATA | WYCHOWANIE

Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu terytorialnego
901000W ZADANIA PODSTAWOWE URZAD

OGOLEM

Przed zmianami
9089 214,66
314 200,00
103 250,00
103 250,00
15 000,00

15 000,00
820 250,34
623 000,00
623 000,00
623 000,00
3474 211,10
129 315,00

5 000,00

5 000,00

56 409 190,97

Suma zmian

0,00

0,00

10,00
10,00
-10,00
-10,00

-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

0,00

Po zmianach

9089 214,66
314 200,00
103 260,00
103 260,00
14 990,00

14 990,00
800 250,34
603 000,00
603 000,00
603 000,00
3494 211,10
149 315,00
25 000,00

25 000,00

56 409 190,97



